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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 43 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 59.90 - - - 562
50m: 27.62 27.62 100m: 59.90 32.28

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 1:01.25 - - - 526
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.25 32.42

3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 1:01.57 - - - 518
50m: 28.33 28.33 100m: 1:01.57 33.24

4. VACCARI, Federico 07 C.N.LP 1:01.62 - - - 516
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.62 33.06

5. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.LP 1:01.72 - - - 514
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.72 32.82

6. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.11 - - - 458
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.11 34.31

7. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 1:04.67 - - - 447
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.67 35.25

8. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:04.76 - - - 445
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.76 34.36

9. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:05.95 - - - 421
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.95 34.34

10. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 1:06.10 - - - 418
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.10 35.03

11. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 1:06.79 - - - 405
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.79 35.72

12. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:07.33 - - - 396
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.33 36.13

13. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 1:09.69 - - - 357
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.69 37.03

Junior Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 58.50 - - - 603
50m: 27.56 27.56 100m: 58.50 30.94

2. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 59.22 - - - 582
50m: 27.71 27.71 100m: 59.22 31.51

3. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.LP 1:00.05 - - - 558
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.05 32.25

MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 1:00.05 - - - 558
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.05 31.89

5. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 1:01.97 - - - 508
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.97 33.15
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 43, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

6. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 1:03.85 - - - 464
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.85 34.29

7. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:04.94 - - - 441
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.94 34.87

8. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:05.69 - - - 426
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.69 35.40

9. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 1:06.19 - - - 416
50m: 29.83 29.83 100m: 1:06.19 36.36

10. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 1:06.21 - - - 416
50m: 29.99 29.99 100m: 1:06.21 36.22

11. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 1:07.25 - - - 397
50m: 30.01 30.01 100m: 1:07.25 37.24

12. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 1:07.40 - - - 394
50m: 30.38 30.38 100m: 1:07.40 37.02

Absoluto masculino

1. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 58.33 - - - 609
50m: 27.45 27.45 100m: 58.33 30.88

2. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 58.50 - - - 603
50m: 27.56 27.56 100m: 58.50 30.94

3. PINTADO DE MORA, Francisco De Borja 94 C.N.LP 58.80 - - - 594
50m: 28.26 28.26 100m: 58.80 30.54

4. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.LP 59.10 - - - 585
50m: 27.10 27.10 100m: 59.10 32.00

5. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 59.22 - - - 582
50m: 27.71 27.71 100m: 59.22 31.51

6. MORERA SANCHEZ, Enrique 03 C.N.LP 59.50 - - - 574
50m: 28.03 28.03 100m: 59.50 31.47

7. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.LP 59.68 - - - 568
50m: 28.23 28.23 100m: 59.68 31.45

8. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 59.84 - - - 564
50m: 28.07 28.07 100m: 59.84 31.77

9. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 59.90 - - - 562
50m: 27.62 27.62 100m: 59.90 32.28

10. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.LP 1:00.05 - - - 558
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.05 32.25

MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 1:00.05 - - - 558
50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.05 31.89

12. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 1:01.25 - - - 526
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.25 32.42

13. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 1:01.57 - - - 518
50m: 28.33 28.33 100m: 1:01.57 33.24

14. VACCARI, Federico 07 C.N.LP 1:01.62 - - - 516
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.62 33.06
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Prueba 43, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

15. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.LP 1:01.72 - - - 514
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.72 32.82

16. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 C.N.LP 1:01.87 - - - 510
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.87 33.75

17. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 1:01.97 - - - 508
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.97 33.15

18. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 1:03.85 - - - 464
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.85 34.29

19. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.11 - - - 458
50m: 29.80 29.80 100m: 1:04.11 34.31

20. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 1:04.67 - - - 447
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.67 35.25

21. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:04.76 - - - 445
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.76 34.36

22. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:04.94 - - - 441
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.94 34.87

23. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:05.69 - - - 426
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.69 35.40

24. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 1:05.95 - - - 421
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.95 34.34

25. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 1:06.10 - - - 418
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.10 35.03

26. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 1:06.19 - - - 416
50m: 29.83 29.83 100m: 1:06.19 36.36

27. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 1:06.21 - - - 416
50m: 29.99 29.99 100m: 1:06.21 36.22

28. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 1:06.79 - - - 405
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.79 35.72

29. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 1:07.25 - - - 397
50m: 30.01 30.01 100m: 1:07.25 37.24

30. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 1:07.33 - - - 396
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.33 36.13

31. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 1:07.40 - - - 394
50m: 30.38 30.38 100m: 1:07.40 37.02

32. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 1:09.69 - - - 357
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.69 37.03

dsq full RAMIREZ FERNANDEZ, Juan Lazaro 01 Cn.Salinas - - -


